
 

 

Katowice, dnia 07.10.2022 r. 

 

 

Znak sprawy: ZSO/35/2022 

 

 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Zestaw 1 

 

 
dotyczy postępowania pn.:  

 

 

Zakup i dostawa wraz z ustawieniem we wskazanym miejscu 3 szt. garaży wykonanych z 

blachy trapezowej dla AWF w Katowicach 

 
Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/35/2022 wpłynęły następujące pytania Wykonawcy:  

 

 

Pytanie nr 1:  

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia:  

Poproszę o informację jaką ma mieć szerokość brama oraz czy garaże są wszystkie w jednym 

miejscu i do czego ma być kotwienie? 

 

 

Odpowiedź: 

Brama uchylna o wymiarach min. 2,2 x 2,2 m; garaże mają być ustawione w jednym miejscu, obok 

siebie na podłożu z kostki brukowej; zakres polega na ustawieniu garaży w miejscu wyznaczonym 

przez Zamawiającego bez kotwienia do podłoża. 

 

 

Pytanie nr 2:  

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia:  

Proszę o informacje czy garaże moga mieć wys z przodu 2,45 cm a z tyłu 2,15 cm? Ułatwi to 

spadek śniegu 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił minimalne parametry jakie musi spełniać przedmiot postępowania, nie 

przewidujemy obniżenia tych parametrów. 

 

 

 

 

Zamawiający 


